CONTENIDO RESUM DEIMPUESTC>s CONCEPTO CANTIDAD
Cajas IEPS 26.5%

IEPS 30 %
IEPS 53 %
IVA 16 %
IVA 0 %

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

Importe

Descuentos

SubTotal

Impuestos

908.04

0.00

908.04

0.00

Piezas 12

Otros

Firma: Descuento incluido en precio segun convenio Total 908 04

NOVECIENTOS OCHO PESOS 04/100 M.N.

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860 
SELLO CFD:
LqjpFWY1lbeRTw/OlbAIXCsUrTHxyvO89g01qknUhcC3YchFaiG4ifl(MA10pX/fRnirOz2V1DhYIF73/eEABF2H/cyJ7UzN2gl]WJgpZJICZfjNf6ufA5OyiYf6aTlq(]LI<dym3YaYqifjlHxlcWK0W6*fS6RRI27d89lg5oBANi1szUXSu6